
Районный отдел образования 

администрации Павинского муниципального района 

ПРИКАЗ 

от 08.04.2021 г.  № 26 

Об утверждении программы летнего отдыха 

оздоровления и занятости учащихся  

общеобразовательных учреждений Павинского района  

«Маршруты творческого лета – 2021г.» 

 

На основании Постановления администрации Павинского 

муниципального района Костромской области № 36 от 15.03.2021 г. «О 

мероприятиях по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в 2021 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу летнего отдыха оздоровления и занятости 

учащихся  общеобразовательных учреждений  Павинского 

муниципального района «Маршруты творческого лета – 2021 г.» 

(Приложение №1). 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий районным отделом 

образования:  

 

Лаптева Т.В. 

 


